
UCHWAŁA NR XVI.4.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 11 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019, poz 
506 ze zm) art 4. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019 poz.712 ze 
zm) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX.61.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 27 października 2016r.
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Opłata jednorazowa za korzystanie z Domu Przedpogrzebowego w Otyniu wynosi 150,00 zł 
netto”.

§ 2. Użyte w Uchwale nr XXIX.61.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 27 października 2016r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy:

1) "Wójt Gminy Otyń" zastępuje się w odpowiedniej liczbie i odpowiednimi przypadkami wyrazami "Burmistrz 
Otynia".

2) "Rada Gminy Otyń" zastępuje się w odpowiedniej liczbie i odpowiednimi przypadkami wyrazami "Rada 
Miejska Otyń".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 788CF23D-B471-4CC9-BE27-2809ECBD89DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalanie stawek opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych

należy do kompetencji Rady Miejskiej.

Wprowadzenie zmiany uchwały w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń jest

podyktowane koniecznością zwiększenia opłaty za korzystanie z Domu Przedpogrzebowego

w związku ze wzrostem cen usług za odpady i energii elektrycznej.

Id: 788CF23D-B471-4CC9-BE27-2809ECBD89DE. Podpisany Strona 1


		2020-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




